



جمهوری اسلامی افغانستان

ریاست عمومی اداره امور ریاست جمهوری

معاونت نظارت و حراست از قانون

ریاست تعقیب تمهیدات، هدایات، لوامر، احکام و فرامین

نېټه: ۲۷ / ۱۲ / ۱۳۹۹

کڼه ۱۱۰۵۶

یادداشت

در مورد

گزارش خدمتگزاران و تعقیب تمهیدات (۳۷۲) مؤرخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۵ مقام عالی ریاست جمهوری.

جلالتعاب رئیس جمهوری اسلامی افغانستان

با ابراز تمنیات و ارزو مستدیر به ارباب

خلص موضوع

جلالتعاب رئیس صاحب جمهوری افغانستان از نظر خدمتگزاران گزارش با ارباب رسانهها مؤرخ ۵ دلو ۱۳۹۹، جنین هدایت فرموده اند:

«در باره موضوع شماره (۱۵) اقدامات گزارش با ارباب، لازم است که در اساس شایع شده است»

لازم به ذکر است که موضوع شماره ۱۵ بر روی زمین است؛ بنابراین، حذف هزینه انتقال خط برق و سوله های المار و قیصار از بودجه

سال مالی ۱۴۰۰ را بر خلاف تعهدات خدمتگزاران به مردم این ولایت، تمییز آمیز می خوانند و هشدار میدهند که اگر در این مورد تجدید نظر

نشود، به حرکت های مدنی دست خواهند زد.

گزارش وزارت مالیه

به تاسی از هدایت فوق مقام عالی ریاست جمهوری گزارش ارسالی وزارت مالیه طی مکتوب شماره ۱۵۵۴ مؤرخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ قرار ذیل مواصلت ورزیده است.

ریاست عمومی بودجه ملی در بررسی وسط سال مالی ۱۳۹۸ مبلغ ۲۰ میلیون افغانی برای تمویل مصارف و تطبیق پروژه تمديد لین برق و سوله های قیصار و المار، در بودجه انکشافی د افغانستان برشنا شرکت ایزاد و منظور نمود؛ اما الی اخیر سال در تطبیق پروژه پیشرفت قابل ملاحظه به نظر نرسید. همچنان در سال مالی ۱۳۹۹ نیز مبلغ ۲۰ میلیون افغانی پروژه متذکره منظوری داشت. از اینکه ریاست محترم د افغانستان برشنا شرکت جهت تطبیق پروژه فوق مبلغ ۲.۶ میلیارد افغانی بر آورد نموده بود، تدارک مبلغ گزاف بنا بر محدودیت های منابع مالی، کسر عواید، شیوع ویزوس کرونا و محدودیت در منابع تمویلی اختیاری طی سال مالی ۱۴۰۰ به طور یکبارگی امکان پذیری نمیباشد و از طرف دیگر پروژه تنظیم آب دارای اولویت خاص دولت بود، بدین ملحوظ کمیته محترم بودجه فیصله نمود تا ادارات عایداتی میبایست پروژه های انکشافی خویش را از طریق عواید داخلی شان تمویل و تطبیق نمایند. به همین دلیل پروژه متذکره از مسوده بودجه ملی حذف گردید، همزمان با کسب هدایت منجانب جلالتعاب رئیس صاحب ج.ا.ا در این مورد اقدام عملی صورت گرفته و پروژه شامل سند مسوده سوم بودجه ملی سال ۱۴۰۰ گردیده است.

همچنان وزارت مالیه متعهد است تا به اساس پلان تطبیقی پروژه، نیازمندی هر سال را با در نظر داشت امکانات منابع مالی تدارک و به اختیار د افغانستان برشنا شرکت قرار دهد.

یادداشت احتراماً تقدیم است. در زمینه هر آنچه هدایت فرمایند واجب التعمیل است.

با احترام